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Nina Ottosson Cat Melon Madness
Puzzle & Play Gra Edukacyjna Dla
Kotów

Cena 81,26 zł

Numer katalogowy 700603695831

Kod producenta 700603695831

Opis produktu
Nina Ottosson Cat Melon Madness Puzzle & Play Gra Edukacyjna Dla Kotów - Opis Produktu

Gra Cat Melon Madness zachęca kota do swobodnej zabawy w poszukiwanie smakołyków. Zacznij od napełnienia przegródek
przysmakami lub suchą karmą. Potem zachęć pupila do eksploracji zabawki. Gra edukacyjna Melon Madness zawiera 6
przegródek na smakołyki lub suchą karmę, które są blokowane poprzez przesuwny kołeczek oraz obrotowe nasionko.

Dostosuj trudność zabawki do poziomu zaawansowania Twojego pupila:

Aby była łatwiejsza dla nowicjusza, użyj tylko kołeczka do zablokowania przysmaku.
Aby była trudniejsza dla super sprytnych kotów, zastosuj oba rodzaje blokad - nasionko i kołeczek.

Nina Ottosson Cat Melon Madness Puzzle & Play Gra Edukacyjna Dla Kotów - Dane Techniczne

Poziom trudności: 2

Dodatkowe Informacje

Wymień swoją standardową miskę na grę edukacyjną Melon Madness i nakarm kota za jej pomocą, aby stymulować jego
instynkt łowiecki. Zabawka mieści do 1/4 szklanki jedzenia i jest wykonana z materiałów bezpiecznych dla żywności. Zabawka
idealna dla kotów.  Stymuluje naturalny instynkt łowiecki i zachęca do rozwiązania łamigłówki, aby otrzymać ukrytą nagrodę.
Z grami edukacyjnymi Outward Hound każdy kot jest zwycięzcą!

Otwory, przez które ulatniają się zapachy.
Pomaga zwalczyć nudę i zająć pupila na dłużej.
Zabawka łatwa do czyszczenia.
Zabawka bezpieczna - brak wymiennych części, które kot mógłby zgubić lub połknąć.
Nie zawiera BPA, PVC i ftalanów.

Zwierzęta mają naturalne zdolności rozwiązywania problemów i warto dostarczać im zagadki do rozwiązywania, ponieważ
aktywność umysłowa jest równie ważna jak fizyczna. Jako członkini rodziny Outward Hound, Nina opracowuje gry logiczne i
zabawki, które ćwiczą ciało i umysł, eliminują nudę i pomagają hamować zachowania destrukcyjne.

Od 1990 r. produkty Niny zdążyły zdobyć wiele nagród i umilić życie zwierząt domowych oraz ich właścicieli na całym świecie.
Okrzyknięta przez Dog Fancy Magazine jedną z "45 osób, które zmieniły psi świat" Nina Ottosson jest pionierką w dziedzinie
gier logicznych i zabawek bazujących na systemie nagród pobudzających zwierzęce umysły.
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